Dudinska patdesiatka 2015 - IAAF Race Walking Challenge

Dudince 20.03.2015 - 21.03.2015

Startovna listina
Vygenerované 26. 4. 2024 o 4:44

50 km chodza - Muzi
WR
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3:32:33

DINIZ Yohann
DINIZ Yohann

(288) 50 km chodza - Muzi
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KIISKI Eemeli
OJALA Aleksi
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GEORGE Michael
SRP Miklés Domonkos
HICKEY Luke

DI BARI Vito
MASTIANICA Artur
JELONEK Jakub
SNYMAN Wayne
SPEVAK Patrik
MARINKA Zsolt
SABADIN Samir César
RIZEK Milan
HANSSON Anders
MEDERA Zdeno
TICHY Peter

MOTL Ondrej
MALYSA Jifi

MAJOR Ferenc
VILJANEN Timo
TOKODI David
PAZDERA Lukas
RACZ Sandor
FLOREZ Alex
SCHROM Pavel
TISTAN Martin
RUMBENIEKS Arnis
SAVANOVIC Vladimir
GDULA Lukas

DOS SANTOS Claudio Richardson

FILIPOVIC Nenad

SIERRA MORALES Omar Daniel

DESSI Lorenzo

DOS SANTOS Mario José
VENHLOVSKIY Oleksandr
ROSIEWICZ Maciej
MUNDELL Marc

Nar.

1991
1992
1988
1965
1993
1994
1990
1992
1985
1985
1994
1987
1981
1978
1992
1975
1993
1994
1991
1961
1977
1991
1986
1986
1971
1991
1992
1988
1985
1991
1977
1978
1988
1989
1979
1985
1977
1983

FRA
FRA

15.08.2014
18.08.2014

Klub / Krajina

Finland

Finland

France

Great Britain &N.IL
Hungary
Ireland

Italy

Lithuania
Poland

South Africa
Slovak republic
Hungary

Brazil

Slovak republic
Sweden

Slovak republic
Slovak republic
Czech republic
Czech republic
Hungary
Finland
Hungary
Czech republic
Hungary
Switzerland
Czech republic
Slovak republic
Latvia

Serbia

Czech republic
Brazil

Serbia
Colombia

Italy

Brazil

Ukraine
Georgia

South Africa

SB

Zrich
Zrich

PB

5:.03:22
4:45:28
4:36:27
4:35:46
4:35:.01
4:34:45
4:30:30
4:24:51
4:17:15
4:16:34
4:12:11
4:11:49
4:11:48
4:07:36
4:06:16
4:.06:11
4.05:48
4.02:07
4:01:52
4.00:24
3:59:17
3:59:.08
3:57:32
3:57:29
3:56:06
3:55:48
3:55:32

Rekordy

Start



(46) pEm MAJDAN Dusan 1987 Slovak republic 3:53:26
(11) == PARTANEN Veli-Matti 1991 Finland 3:52:58
(28) I I GIUPPONI Matteo 1988 Italy 3:51:49
23) | § BOYCE Brendan 1986 Ireland 3:51:34
(34)  gmmm BLOCKI Damian 1989 Poland 3:51:32
(33) g BLOCKI Adrian 1990 Poland 3:50:48
(38) mmm SIKORA Rafal 1987 Poland 3:46:16
(35) mmm FEDACZYNSKI Rafal 1980 Poland 3:46:05
(32)  mmm AUGUSTYN Rafat 1984 Poland 3:45:32
1) Bl TYSSE Erik 1980 Norway 3:45:08
(37)  mmm NOWAK Lukasz 1988 Poland 3:42:47
(39) mm SUDOL Grzegorz 1978 Poland 3:41:20
(24) I I HEFFERNAN Robert 1978 Ireland 3:37:54
(50) pEm TOTH Matej 1983 Slovak republic 3:36:21

Pocet pretekarov: 52
Start: 21.03.2015 08:30

(304) 50 km chédza - Muzi SVK

# Ste Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Start
(47) pEm SPEVAK Patrik 1994  Slovak republic
(45) pEm RIZEK Milan 1978 Slovak republic 4:36:27
(48) pEmm TICHY Peter 1993  Slovak republic 4:34:45
(49) pum TISTAN Martin 1992  Slovak republic 4:06:11
(46) pgEm MAJDAN Dusan 1987  Slovak republic 3:53:26
(50)  pEm TOTH Matej 1983  Slovak republic 3:36:21

Poclet pretekarov: 6
Start: 20.03.2015 08:30

(305) 50 km chédza - Muzi CZE

# St.c. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Start
(5) h MOTL Ondrej 1994  Czech republic 4:30:30
(7)  pam MALYSA Jifi 1991 Czech republic 4:24:51
(8) h PAZDERA Lukas 1986  Czech republic 4:11:49
(9)  pam SCHROM Pavel 1991 Czech republic 4:06:16
(6) h GDULA Lukas 1991 Czech republic 4:01:52

Pocet pretekarov: 5
Start: 20.03.2015 08:30

(306) 50 km chodza - Muzi HUN

#  Stc Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Start
(19) = SRP Miklés Domonkos 1993 Hungary
(21) == MARINKA Zsolt 1987 Hungary 5:03:22
(18) = MAJOR Ferenc 1961 Hungary 4:17:15
(200 == TOKODI David 1991 Hungary 4:12:11
(22) RACZ Sandor 1986 Hungary 4:11:48

Pocet pretekarov: 5
Start: 20.03.2015 08:30

(309) 50 km chodza - Muzi POL
# Ste Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Start



(36)
(34)
33)
(38)
(35)
(32
37)
39)

Pocet pretekarov: 8
Start: 20.03.2015 08:30

JELONEK Jakub
BLOCKI Damian
BLOCKI Adrian
SIKORA Rafal
FEDACZYNSKI Rafal
AUGUSTYN Rafat
NOWAK Lukasz
SUDOL Grzegorz

(289) 35 km chodza - Muzi do 35 rokov

#

St.¢.

Pocet pretekarov: 1
Start: 21.03.2015 08:30

20 km chédza - Muzi

WR
ER
NR

1:16:36
1:17:02
1:18:13

Meno

SRP Miklés Domonkos

SUZUKI Yusuke
DINIZ Yohann
BLAZEK Pavol

(290) 20 km chédza - Muzi

#

Pocet pretekarov: 17
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ERENT Bruno

LINKES Milan
VESELOUS Filip
BIELECKI Lukasz
PETRISA Normantas
OZGUR OZAN Pamuk
ATLI Mert
SENODUNCU Sahin
WRIGHT Alex

DE LUCA Marco
FILIPOVIC Predrag
TOMALA Dawid
CHOCHO Andres
BAGDANY Tomasz
BONFIM Caio Oliveira
SHANGE Lebogang

Start: 21.03.2015 14:00

20 km chédza - Zeny
1:25:02

ER

LASHMANOVA Yelena

(291) 20 km choédza - Zeny

#

St.¢.
(84)
(99)
(109)
(112)

Meno

RENIC Ivana
JUOCYTE Egle
SKANTAROVA Déasa
TYDOROVA Sonia

1985
1989
1990
1987
1980
1984
1988
1978

Poland
Poland
Poland
Poland
Poland
Poland
Poland
Poland

Nar. Klub / Krajina SB
1993 Hungary

Nar.

1997
1990
1995
1995
1994
1994
1993
1993
1994
1990
1981
1978
1989
1983
1995
1991
1990

JPN 15.03.2015
FRA 08.03.2015

Dukla Banska Bystrica SVK 16.09.1990

Klub / Krajina SB

Czech republic

Croatia

Slovak republic

Czech republic

Poland

Lithuania

Turkey

Turkey

Turkey

Ireland

Italy

Serbia

Poland

Ecuador

Hungary 1:29:03
Brazil 1:22:00
South Africa 1:21:50

RUS 11.08.2012

Nar. Klub / Krajina SB

1996 Croatia
1993 Lithuania
1995 Slovak republic
1992 Slovak republic

3:51:32
3:50:48
3:46:16
3:46:05
3:45:32
3:42:47
3:41:20

PB

Nomi
Arles
Hildesheim

PB

1:58:43
1:44:59
1:36:50
1:34:21
1:31:20
1:29:50
1:29:20
1:27:32
1:23:05
1:22:38
1:21:50
1:20:50
1:20:23
1:29:.03
1:20:28
1:21:50

Londyn

PB

2:07:12

Start

Rekordy

Start

Rekordy

Start



Rl
(83) i HAJSOK Hana
(89) = HORNYIK Petra Bernadett
(87) |pwm SELNIKOVA Anna
(107) g WOSIK Michalina
(88) = HAALA Vill6
(93) === MATALIN Brigitta
(110) pgm CUBANOVA Lucia
(94) === RECSEI Petra
(113) pgm HORNAKOVA Monika
(91) == LENGYEL Marianna
(108) B SWART Corli
(116) E—= TAYLOR-TALCOTT Erin
(106) pumw WIERUS Karolina
(100) g BEMOWSKA Ioanna
(90) == KOVACS Barbara
(115) VITOVSHCHYK Vasylyna
(103) pmm KAPER Monika
(102) pumm GOLBA Katarzyna
(111) pgmm GALIKOVA Maria
(92) == MADARASZ Viktéria
(105 pmm SZWARNOG Agnieszka
(97) mmmm PASTARE Agnese
96) [ | PALMISANO Antonella
(114) OLYANOVSKA Lyudmila
95 | | GIORGI Eleonora Anna
(86) |pam DRAHOTOVA Eligka
(104)  pm NAWROCKA Monika
(81) === VALDERRAMA IBANEZ Claudia
(98) gmm AIDIETYTE Neringa
(82) &Y ROCHA DE SENA Erica
(101) pumm DYGACZ Agnieszka
(85) |maw DRAHOTOVA Anezka

Poclet pretekarov: 36
Start: 21.03.2015 14:00

(307) 20 km chédza - Zeny SVK

#  Ste Meno
(109) p@m SKANTAROVA Dasa
(112) pgm TYDOROVA Sona
(110) pgm CUBANOVA Lucia
(113) pgm HORNAKOVA Monika
(111) pgmm GALIKOVA Maria

Poclet pretekarov: 5
Start: 20.03.2015 14:00

10 km chédza - Juniori

WR 37:44
ER 38:28
NR 39:59

WANG Zhen
YEMELYANOQV Stanislav
PRIBILINEC Jozef

(292) 10 km chodza - Juniori

#  Sté.

Meno

Nar.

1995
1992
1995
1995
1980

1994
1993
1994
1994
1993
1987
1995
1990
1995
1994
1991
1978
1993
1994
1993
1990
1990
1989
1980
1985
1986
1988
1991
1993
1989
1995
1990
1983
1983
1985
1985
1995

Croatia
Hungary
Czech republic
Poland
Hungary
Hungary
Slovak republic
Hungary
Slovak republic
Hungary
South Africa
United states
Poland

Poland
Hungary
Ukraine
Poland

Poland

Slovak republic
Hungary
Poland

Latvia

Italy

Ukraine

Italy

Czech republic
Poland

Bolivia
Lithuania
Brazil

Poland

Czech republic

Klub / Krajina

Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic

Dukla Banska Bystrica

Nar.

Klub / Krajina

CHN
RUS
SVK

1:52:01
1:41:26
1:37:31
1:34:45
1:32:57
1:30:38
1:28:52

SB

18.09.2010
19.09.2009
07.04.1979

SB

2:06:26
2:03:22
1:56:38
1:55:33
1:53:00
1:49:28
1:48:56
1:48:13
1:45:47
1:43:35
1:42:19
1:41:58
1:39:49
1:39:45
1:38:53
1:35:22
1:34:20
1:32:37
1:32:03
1:30:57
1:30:56
1:29:55
1:27:51
1:27:27
1:27:05
1:37:39
1:41:26
1:33:28
1:29:.01
1:30:43
1:28:58
1:28:08

PB

2:07:12
1:48:56
1:45:47
1:32:03

Beijing

Start

Rekordy

Saransk
Olomouc

PB

Start



(128) pgm DETKO Lubomir
(123) === SZEGEDI Miklds
(120) gy MALYSA Alexandr
(122) == KOVACS Soma
(121) === BURGER Donat
(125) mmm MAKARS Arturs
(124) === VENYERCSAN Bence
(129) pgm URADNIK Miroslav
(126) WM LILIC Nikola

(127) pgmm MORVAY Michal

Pocet pretekarov: 10
Start: 21.03.2015 10:00
(310) 10 km chodza - Juniori SVK
#  Sté Meno

(128) pg@m DETKO Lubomir
(129) pmm URADNIK Miroslav
(127) pgm MORVAY Michal

Pocet pretekarov: 3
Start: 20.03.2015 10:00

10 km chédza - Juniorky

WR  41:57 GAO Hongmiao
ER 4244 KALMYKOVA Tatyana
NR 4556 MALIKOVA Zuzana

(293) 10 km chédza - Juniorky
#  Sté Meno

(142) |pam BOCKOVA Sabina
(151) pgmm KUKLICOVA Bibiana
(149) M KOSTIC Milica
(146) === RICHTER Déra
(155) = GOLOBIC Antonela
(144) == BENCZIK Viktoria
(147) mm SUDI Anna

(150) pgmm SKANTAROVA Lucia
(152) p@m PILIAROVA Radoslava
(148) pmmm AUGUSTYN Angelika
(145) ™= RECSEI Rita

] ;
(143) |pam KORVASOVA Tereza

Pocet pretekarov: 12
Start: 21.03.2015 10:00

(311) 10 km chédza - Juniorky SVK
#  Sté. Meno
(151) pgm KUKLICOVA Bibiana
(150) pgm SKANTAROVA Lucia
(152) pEm PILIAROVA Radoslava

Poclet pretekarov: 3
Start: 20.03.2015 10:00

Atleticky klub Surany SVK

1999 Slovak republic
1997 Hungary

1997 Czech republic
1997 Hungary

1997 Hungary

1997 Latvia

1996 Hungary

1996 Slovak republic

1996 Serbia 46:29
1996 Slovak republic 43:52
Nar. Klub / Krajina SB

1999 Slovak republic
1996 Slovak republic
1996 Slovak republic 43:52

CHN 08.09.1993
RUS 10.05.2008
01.06.2002

Nar. Klub / Krajina SB

2001 Czech republic
1999 Slovak republic
1996 Serbia

1998 Hungary

1997 Croatia

1997 Hungary

1997 Hungary

1996 Slovak republic
1996 Slovak republic
1996 Poland

1996 Hungary

1996 Czech republic 49:36

Nar. Klub / Krajina SB

1999 Slovak republic
1996 Slovak republic
1996 Slovak republic

53:25
52:02
49:42
47:08
43:46
43:39
42:01
46:29
43:42

PB

42:01
43:42

Beijing
Cheboksary
Borsky Mikulas

PB

57:12
56:09
56:06
55:59
53:42
53:31
52:06
49:58
49:57
49:36

PB

53:31
52:06

Start

Rekordy

Start

Start



(294) 10 km chodza - Dorastenci

#  Sté. Meno
(141) =E= STANKO Jurica
(156) == DANI Andras
(157) === DANI Péter
(159) == TEGI Marcell
(162) p@m CESNAK Peter
(163) p@m MURIN Lukas
(160) WM DELCEV Jovan
(161) WM PESIC Predrag
(158) == SAROSSI Balint

Poclet pretekarov: 9
Start: 21.03.2015 10:00

(295) 5 km chodza - Dorastenky

# St.¢. Meno
(180) T TATAY Kata
(181) pgmm KUKLICOVA Bibiana
(178) == KISS Debora Nikolett
(182) pam HACUNDOVA Ema
(176) 'm= BOCZ Patricia
(177) = DIMANOPULOSZ Daphne

Pocet pretekarov: 6
Start: 20.03.2015 18:00

(296) 5 km cho6dza - Veterani
# Sté
(184)

Meno

| TARDI Emmanuel

(185 EJ= ALLEN Stephen
(188) p@m STRAKA Eduard
(325) gEm NESNADNY Mario
(331) |mam MALYSA Jifi

(334) pEm GENOV Dugan
(186) = CSABAIstvan

(187) mm VENYERCSAN Laszl6

Pocet pretekarov: 8
Start: 20.03.2015 18:00

(297) 5 km chodza - Veteranky

#  Stc Meno
(190) == BODORKOS Tamasné
Pocet pretekarov: 1
Start: 20.03.2015 18:00
(298) 3 km chodza - Starsi ziaci
#  Stc Meno

(199) pg@m BUCKO Kristian
(195) VILAGI Levente
(193) GAL Vencel

Nar.

1999
2000
2000
1998
1997
1998
1998
1998
2000

Nar.

1967
1956
1946
1999
1966
1971
1959
1971

Klub / Krajina SB

Croatia
Hungary
Hungary
Hungary
Slovak republic
Slovak republic
Serbia

Serbia

Hungary

Nar. Klub / Krajina SB

1999 Hungary
1999 Slovak republic
1999 Hungary
1999 Slovak republic
1998 Hungary
1999 Hungary

Klub / Krajina SB

France

Great Britain &N.I.
Slovak republic
Slovak republic
Czech republic
Slovak republic
Hungary

Hungary

Nar. Klub / Krajina SB

1967 Hungary

Nar. Klub / Krajina SB

2001 Slovak republic
2001 Hungary
2001 Hungary

PB

50:27
49:56
48:23

PB

32:55
25:51
24:26
22:53

PB

26:42
26:27

PB
32:00

PB

1941
16:55

Start

Start

Start

Start

Start



(194) = VARGA David 2001 Hungary 16:48
(191) = MEBDIMOREC Maksimilijan 2000 Croatia 16:27
(192) = BAI Marton 2001 Hungary 19:57 19:57
(201) g KUBIS Lubomir 2001 Slovak republic 14:39 14:39

Pocet pretekarov: 7
Start: 20.03.2015 18:00

(299) 3 km chodza - Starsie Ziacky

# Ste Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Start

(202) == HORNYAK Anna 2000 Hungary

(204) pEm KACHALAVOVA Adryana 2001 Slovak republic

(205) pggm POLHOSOVA Viktoria 2001  Slovak republic

(211) pEm JANCOVA Andrea 2000 Slovak republic

(207) p@m SEVCIKOVA Nikoleta 2001 Slovak republic 17:52 17:52

(209) pEm CINTULOVA Silvia 2001 Slovak republic 17:09 17:09

(206) pEm RUSKOVA Lucia 2001 Slovak republic 17:08 17:08

(210) pem BURZALOVA Hana 2000 Slovak republic 15:28 15:24

Poclet pretekarov: 8
Start: 20.03.2015 18:00

(300) 1 km chodza - Mladsi Ziaci

# St.c. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Start
(212) o SZENTMARJAI Balint 2003 Hungary
(328) == BANK Ledn 2003 Hungary
(215) pEm ZASLAV Mario 2002 Slovak republic 5:59
(213) pgm NEMCOK Patrik 2003  Slovak republic 5:05

Pocet pretekarov: 4
Start: 20.03.2015 18:00

(301) 1 km chbdza - Mladsie ziacky

#  Ste Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Start

(216) mm= KOCSI Elizabet 2002 Hungary

17) mEm MASARYKOVA Annaméria 2002 Slovak republic
(219) p@m KABATOVA Lilly 2003 Slovak republic
(220) g KOVACSOVA Michaela 2002 Slovak republic
(222) p@m SRENKELOVA Michaela 2003 Slovak republic
(223) pgEm RISKOVA Karin 2002 Slovak republic
(303) pEm MAKUKHA Veronika 2003 Slovak republic
(326) MOLNAR Boglarka 2003 Hungary

(327) 'Tm= TAMAS Dorotta 2003 Hungary

Pocet pretekarov: 9
Start: 20.03.2015 18:00

(302) 1 km chédza - Pripravka chlapci

#  Sté Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Start
(224) = KOCSIS Bendeguz 2005 Hungary
(225) pEm BABOL Samuel 2005 Slovak republic
(226) pEm MASARYK Samuel 2006 Slovak republic
(227) pEm RAFAJ Jakub 2005 Slovak republic
(229) p@m BENUS Jakub 2008  Slovak republic



(236)
(238)
(240)
(241)
(242)
(330)
(332)
(333)
(337)
(338)
(339)
(340)

Pocet pretekarov: 17

PERASIN Matus
ROSENBUM Luka$
UHARCEK Nikolas
KRALINA Nikolas
PATEREK Tomas
ZIDIK Alex
BATOVSKY Simon
BATOVSKY Jakub
OSUT Adam
HOLIK Michal
STEFANIK Teodor
LAUKO Samuel

Start: 20.03.2015 18:00

(303) 1 km chodza - Pripravka dievéata

#  Stc
(243)
(244)
(245)
(250)
(295)
(296)
(297)
(298)
(299)
(300)
(301)
(302)
(306)
(310)
(316)
(317)
(318)
(319)
(320)
(321)
(322)
(323)
(324)
(329)
(335)
(336)

Pocet pretekarov: 26

Meno

LENGYEL Klaudia
ORAVECZ Anikd
BENOVA Sally
JANCOVA Bibiana
PASZTOROVA Lea
MURINOVA Liliana
PILIAROVA Aneta
PASZTOROVA Alena
SVANTNEROVA Emma
CABANOVA Viktéria
CERNAKOVA Nela
GUZLEJOVA Alexandra
KABATOVA Alexandra
MIKOLAJOVA Aneta
ZASLAVOVA Sarita
GAZARKOVA Maria
BRNAKOVA Barbora
ZASLAVOVA Frederika
KRALINOVA Veronika
STEFKOVA Valéria
KUSOVA Rebeka

2007
2007
2008
2005
2005
2004
2008
2005
2007
2007
2007
2007

BARTALOVICOVA Daniela

MAJEROVA Barbora
BENOVA Mia
VANKOVICOVA Tamara
KOCHMANOVA Maria

Start: 20.03.2015 18:00

Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic

Nar.

2005
2004
2008
2006
2007
2004
2004
2005
2007
2007
2005
2006
2007
2005
2006
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2007
2004

Klub / Krajina

Hungary

Hungary

Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic

Spracované programom AtletIS
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SB

PB

Start
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